
 
 

16-100 Sokółka, ul. gen. Władysława Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html 

                                                                                    Sokółka dn. 31.10.2019r    

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY   

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartość 221000 euro 
na dostawa  materiałów medycznych jednorazowego użytku  wg asortymentów i ilości wyszczególnionych w 
dodatku nr. 2 do SIWZ.  
 

Znak sprawy: SPZOZ JU / 2019   Nr ogłoszenia – 2019/S 159-392219 z dnia 20 - 08- 2019r                        

W poszczególnych  grupach wybrano następującą ofertę: 

Nr grupy Wybrana  firma Wartość wybranej 
oferty: netto  / brutto zł 

Nr oferty / Liczba 

pkt. 

1 
numer oferty: 36 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Jedna oferta. 

49020,16 
52941,77 

36 / 100,00 

2 
numer oferty: 36 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Jedna oferta. 

 

31655,00 
34187,40 

 

36 / 100,00 

3 

numer oferty: 12 
Balton Sp. z o.o.  
00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 7 m 14 
Jedna oferta 

15885,00  
17155,80 

 

12 / 100,00 

 

4 
numer oferty: 8 
SUN-MED. S.c. 
91-845 Łódź Ul. Franciszkańska 104/112 
Jedna oferta  

4040,00 
4363,20 

8 / 100,00 

5 

numer oferty: 14 
Skamex Sp.zo.o Sp. k. 
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 38/52 
Jedna oferta 

34465,00  
37402,20 

14 / 100,00 

6 

numer oferty: 18 
Medtronic Poland Sp.zo.o. 
00-633 Warszawa ul. Polna 11 
Najkorzystniejsza oferta. 

4540,00  
4903,20 

18 / 100,00 

Anmar Sp. z o. o. Sp. k. 43-100 Tychy ul. Strefowa 22 16 / 77,83 

7 
numer oferty: 15 
Zarys International Group Sp.zo.o. Sp.k  
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 
Jedna oferta. 

8695,00  
9390,60 

15 / 100,00 

8 

numer oferty: 18 
Medtronic Poland Sp.zo.o. 
00-633 Warszawa ul. Polna 11 
Najkorzystniejsza oferta 

26292,50  
28398,40 

18 / 100,00 

Cezal Sp. z o.o. 15-085 Białystok ul. J.K. Branickiego 19 4 / 74,19 

Anmar Sp. z o. o. Sp. k. 43-100 Tychy ul. Strefowa 22 16 / 99,59 

9 

numer oferty: 36 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Jedna oferta. 

140721,00 
151978,68 

36 / 100,00 

10 

numer oferty: 36 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Jedna oferta. 

94127,50 
110991,75 

36 / 100,00 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html


11 

numer oferty: 32 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  
02-305 Warszawa Al. Jerozolimskie 134 
Jedna oferta. 

3174,00 
3427,92 

32 / 100,00 

12 

numer oferty: 29 
NEOMED Barbara J. Stańczuk 
05-501 Piaseczno ul. Kajki 18 
Jedna oferta. 

40601,00 
43849,08 

29 / 100,00 

13 

numer oferty: 15 
Zarys International Group Sp.zo.o. Sp.k 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 
Najkorzystniejsza oferta  

10558,00  
11402,64 

14 / 100,00 

Skamex  Sp.zo.o Sp. S.K 93-121 Łódź, ul. Częstochowska 38/52 16 / 95,51 

14 

numer oferty: 36 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Jedna oferta. 

8973,40 
9691,27 

36 / 100,00 

Zarys International Group Sp.zo.o. Sp.k 41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 15 / 97,64 

15 

numer oferty: 1 
Medicom Spółka z o.o.  
41-819 Zabrze ul. Marii Skłodowskiej - Curie 34 
Najkorzystniejsza oferta  

7463,60 
8060,69 

1 / 95,47 

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 87-100 Toruń ul. Równinna 25 23 / 70,00 

NEOMED Barbara J. Stańczuk 05-501 Piaseczno ul. Kajki 18 ODRZUCONA 

16 

numer oferty: 4 
Cezal Sp. z o.o.  
15-085 Białystok ul. J.K. Branickiego 19 
Jedna oferta. 

5652,00  
6104,16 

 

4 / 83,03 

 

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 87-100 Toruń ul. Równinna 25 23 / 80,00 

17 
numer oferty: 5 
ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa ul. Brzostowska 22 
Jedna oferta  

176995,00   
191180,40 

5 / 100,00 

18 
numer oferty: 5 
ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa ul. Brzostowska 22 
Jedna oferta  

803,00  
 867,24 

5 / 100,00 

19 
numer oferty: 24 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 
87-100 Toruń ul. Żółkiewskiego 20/26 
Jedna oferta. 

27386,00 
29576,88 

24 / 100,00 

20 
numer oferty: 11 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe 
50-090 Raszyn ul. Słowikowskiego 39 
Jedna oferta. 

44981,54 
49407,81 

11 / 100,00 

21 
numer oferty: 3 
3M Poland Sp.zo.o. Kajetany k/Warszawy 
05-830 Nadarzyn Ul. Katowicka 117 
Jedna oferta. 

7670,40  
 8284,03 

3 / 100,00 

22 
numer oferty: 21 
NIPRO Poland Sp. zo.o.   
00-834 Warszawa  ul. Pańska 73 
Jedna oferta 

3500,00 
 3780,00 

21 / 100,00 

23 
numer oferty: 21 
NIPRO Poland Sp. zo.o.   
00-834 Warszawa  ul. Pańska 73 
Jedna oferta 

2880,00 
3110,40 

21 / 100,00 

24 Przetarg unieważniono Art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty. 



25 

numer oferty: 22 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA  Spółka Akcyjna 
60-118 Poznań ul. Krzywa 13 
Jedna oferta. 

16500,00 
17820,00 

22 / 100,00 

26 

numer oferty: 22 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA  Spółka Akcyjna 
60-118 Poznań ul. Krzywa 13 
Jedna oferta. 

93000,00 
100440,00 

22 / 100,00 

Allmed Polska Sp. z o.o. 50-502 Wrocław ul. Hubska 52-54 
 

20 / 99,72 

 NIPRO Poland Sp. zo.o.  00-834 Warszawa  ul. Pańska 73 21 / 84,46 

27 

numer oferty: 24 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 
87-100 Toruń ul. Żółkiewskiego 20/26 
Jedna oferta. 

4270,00 
4665,60 

24 / 100,00 

28 

numer oferty: 24 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 
87-100 Toruń ul. Żółkiewskiego 20/26 
Najkorzystniejsza oferta. 

34290,00 
37033,20 

24 / 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 
 

36 / 97,88 

29 

numer oferty: 13 
Medlab Products Sp.zo.o.  
05-090 Raszyn ul. Gałczyńskiego 8 
Najkorzystniejsza oferta. 

12327,00 
13515,66 

13 / 100,00 

PPHU LIMARCO  11-700 Mrągowo ul. Przemysłowa 8 7 / 96,84 

Profilab s.c. 02-295 Warszawa ul. Emaliowa 28 
 

 

34 / 94,43 

30 

numer oferty: 2  
Zakład Usługowo – Handlowy PROLAB Tadeusz Borowski 
15-349 Białystok ul. Św. Jerzego 43/3 
Jedna oferta. 

70700,00 
76451,70 

2 / 100,00 

31 

numer oferty: 15 
Zarys International Group Sp.zo.o. Sp.k  
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 
Najkorzystniejsza oferta 

6973,00  
7530,84 

15 / 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 
36 / 68,45 

32 

numer oferty: 26 
EMED Sp. z o.o. Sp. k. 
05-816 Opacz k/Warszawy ul. Ryżowa 69A 
Jedna oferta  

4900,00 
5292,00 

26 / 100,00 

33 Przetarg unieważniono Art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty. 

34 
numer oferty: 33 

Biameditek Sp. z o.o. 
15-620 Białystok ul. Elewatorska 58 
Jedna oferta  

16534,00 
17856,72 

33 / 100,00 

35 

numer oferty: 6 
Medicavera Sp.zo.o.  Dahlhausen Group 
71-374 Szczecin ul. Majowa 2 
Jedna oferta 

19645,00 
21216,60 

 

6 / 100,00 

 

36 Przetarg unieważniono Art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty. 

37 

numer oferty: 28 
PROMED S.A. 
02-234 Warszawa ul. Działkowa 56 
Jedna oferta 

2600,00  
2808,00 

 

28 / 100,00 

 

38 Przetarg unieważniono Art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty. 

39 
numer oferty: 18 
Medtronic Poland Sp.zo.o. 
00-633 Warszawa ul. Polna 11 
Jedna oferta. 

57214,00  
61791,12 

18 / 100,00 

40 numer oferty: 25 
Duolux Medical Sp.zo.o. 

19320,00 
20883,60 

25 / 100,00 



60-681 Poznań Ul. B. Chrobrego 40F/53 
Jedna oferta. 

41 
numer oferty: 4 
Cezal Sp. z o.o. 
15-085 Białystok ul. J.K. Branickiego 19 
Jedna oferta. 

3400,00 
3672,00 

4 / 100,00 

42 
numer oferty: 9 
Paul Hartmann Polska Sp.zo.o. 
95-200 Pabianice ul. St. Żeromskiego 17 
Jedna oferta  

73800,00 
79704,00 

9 / 100,00 

43 
numer oferty: 9 
Paul Hartmann Polska Sp.zo.o. 
95-200 Pabianice ul. St. Żeromskiego 17 
Jedna oferta  

33405,00 
37080,15 

9 / 100,00 

44 
numer oferty: 24 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 
87-100 Toruń ul. Żółkiewskiego 20/26 
Jedna oferta. 

59897,00 
64688,76 

24 / 100,00 

45 

numer oferty: 9 
Paul Hartmann Polska Sp.zo.o. 
95-200 Pabianice ul. ul. St. Żeromskiego 17 
Jedna oferta 

42190,00 
45565,20 

9 / 100,00 

46 

numer oferty: 30 
Molnlycke Health Care Sp.zo.o. 
01-756 Warszawa ul. Przasnyska 6B 
Jedna oferta 

26223,00 
28320,84 

30 / 100,00 

47 

numer oferty: 35 
PetS Piotr Stasiak 
02-732 Warszawa ul. Podbipięty 31/1052 
Jedna oferta 

21300,00 
23004,00 

 

35 / 100,00 

 

48 

numer oferty: 10 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
00-133 Warszawa ul. Al. Jana Pawła II 22 
Jedna oferta  

28750,00 
31050,00 

10 / 100,00 

49 

numer oferty: 19 
Meditech Sp. o.o. X-ray Sp.zo.o. 
62-052 Komorniki ul. Wirowska 6 
Najkorzystniejsza oferta 

10400,00 
11232,00 

19 / 100,00 

SUN-MED. S.c. 91-845 Łódź Ul. Franciszkańska 104/112 8 / 79,20 

Varimed Sp.zo.o. 50-442 Wrocław Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 17 / 89,29 

50 

numer oferty: 27 
Olympus Polska Sp.zo.o. 
02-676 Warszawa Ul. Suwka 3 
Jedna oferta  

7836,00 
8462,88 

27 / 100,00 

51 

numer oferty: 9 
SUN-MED. S.c. 
91-845 Łódź Ul. Franciszkańska 104/112 
Jedna oferta  

4810,00 
5194,80 

9 / 100,00 

Varimed Sp.zo.o. 50-442 Wrocław Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 17 / 92,14 

Meditech Sp. o.o. X-ray Sp.zo.o. 62-052 Komorniki ul. Wirowska 6 ODRZUCONA 

52 

numer oferty: 19 
Meditech Sp. o.o. X-ray Sp.zo.o. 
62-052 Komorniki ul. Wirowska 6 
Najkorzystniejsza oferta 

19060,00 
20584,80 

19 / 100,00 

SUN-MED. S.c. 91-845 Łódź Ul. Franciszkańska 104/112 8 / 80,78 

Varimed Sp.zo.o. 50-442 Wrocław Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 17 / 92,04 

Plus Sp. zo.o. Sonologistic Sp.K 22-400 Zamość Ul. Kresowa 7a 31 / 86,72 



53 

numer oferty: 15 
Zarys International Group Sp.zo.o. Sp.k 
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18 
Jedna oferta  

5862,00  
6805,56 

15 / 100,00 

PRZEWIDYWANY TERMIN  ZAWARCIA UMOWÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI DO 5 DNI ROBOCZYCH 
OD DNIA 20.11.2019r w siedzibie Zamawiającego (sekretariat) lub drogą korespondencyjną.  

Oferty odrzucone 1 

 Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2  oraz biorąc pod uwagę art. 82 ust. 3 Ustawy Pzp Zamawiający, powołując się na 
zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dodatek nr. 2 asortymentowo-cenowy  – odrzuca ofertę 
Wykonawcy  NEOMED Barbara J. Stańczuk 05-501 Piaseczno ul. Kajki 18 – w grupie 15. 
 
 Zamawiający w SIWZ dla Grupy 15 poz. 15 wymagał ,, Papier EKG kratka do aparatu Cardio Touche 3000 
szer. 215mm x 30m”.  Wykonawca NEOMED Barbara J. Stańczuk dla poz. 15  zaoferował ,,Pap. 210x25 VARIA / 1 
rol.” . Po przeprowadzeniu procedur na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie dokumentów 
dostarczonych przez Wykonawcę, Zamawiający ustalił iż w/w papier ma wymiar 210x25 przy wymaganym 215mm x 
30m  co jest niezgodne z SIWZ. 
 Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu złożyli oświadczenie o treści: ,,Dokładnie zapoznaliśmy  
się z niniejszą specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz umową i przyjmujemy bez zastrzeżeń jej  warunki i 
postanowienia. Zdobyliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.”. Wykonawcy korzystali z zapisów art. 38 
ust. 1 Ustawy PZP w zakresie wyżej przytoczonych zapisów. Zamawiający w odpowiedzi na zapytania z dnia  
28.08.2019r  podtrzymał swoje stanowisko opisane w SIWZ.  
 
 Zamawiający mając na względzie art. 7 , zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2  Ustawy Pzp  zachowując zasadę 
uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców zmuszony jest odrzucić Państwa ofertę w w/w grupie. 

Oferty odrzucone 2 

 Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2  oraz biorąc pod uwagę art. 82 ust. 3 Ustawy Pzp Zamawiający, powołując się na 
zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dodatek nr. 2 asortymentowo-cenowy  – odrzuca ofertę 
Wykonawcy  Meditech Sp. o.o. X-ray Sp.zo.o. 62-052 Komorniki ul. Wirowska 6 – w grupie 51. 
 
 Zamawiający w SIWZ dla Grupy 51 poz. 3 Wymagał ,, Zestaw szczotek czyszczących zawierający: szczotkę 
dwustronną do czyszczenia kanału endoskopu. Duża odporność na zginanie. Plastykowa końcówka na końcu 
dalszym drutu szczotki chroniąca kanał endoskopu. Dł. robocza 230mm. Średnica szczotek 7mm. Kompatybilna z 
kanałem roboczym 2,8mm, 3,2mm. Szczotka jednorazowa dwustronna do czyszczenia gniazd i zaworów endoskopu, 
średnica 5mm i 12mm”. Wykonawca Meditech Sp. o.o. X-ray Sp.zo.o. dla poz. 3  zaoferował szczotki ,, CLE 230 07D 
+CL E V 0512 Heying Medical Opakowanie100 zestawów” . Po przeprowadzeniu procedur na podstawie art. 26 ust. 1 
Ustawy PZP, na podstawie dokumentów dostarczonych przez Wykonawcę, Zamawiający ustalił iż w/w szczotki 
,,KOMPLET SZCZOTECZEK (długa do kanału 5mm/ 230 cm + krótka do gniazd i zaworów 5-12mm/16 cm)” co jest 
niezgodne z SIWZ. 
 Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu złożyli oświadczenie o treści: ,,Dokładnie zapoznaliśmy  
się z niniejszą specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz umową i przyjmujemy bez zastrzeżeń jej  warunki i 
postanowienia. Zdobyliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.”. Wykonawcy korzystali z zapisów art. 38 
ust. 1 Ustawy PZP w zakresie wyżej przytoczonych zapisów. Zamawiający w odpowiedzi na zapytania z dnia  
09.09.2019r  podtrzymał swoje stanowisko opisane w SIWZ.  
 

Zamawiający mając na względzie art. 7 , zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2  Ustawy Pzp  zachowując zasadę 
uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców zmuszony jest odrzucić Państwa ofertę w w/w grupie. 

Oferenci wykluczeni  

Z postepowanie nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów 
 

Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieści niniejsze informacje o wyborze oferty, 
wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert również na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w 
swojej siedzibie. 
 
 Pouczenie:  zgodnie z art. 180 Ustawy PZP Wykonawca może wnieść odwołanie w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub można było powziąć informacje o okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia odwołania. 
Sporządził:   

St. inspektor d/s zamówień publicznych  
Andrzej Dowgiert 

    Zatwierdził: 

                   Dyrektor SPZOZ w Sokółce 

                               Jerzy Kułakowski                                                                                                 


